様式第七（第八条関係）

費用負担調整機関業務休廃止許可申請書

年 月 日

経済産業大臣  殿

申請者の住所

申請者の名称       印

        代表者の氏名

調整業務の一部（全部）の休止（廃止）について許可を受けたいので、電気事業

者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法第５９条の規定により、

下記のとおり申請します。

記

１．休止（廃止）しようとする調整業務の範囲

２．休止（廃止）しようとする年月日

３．休止しようとする場合にあっては、その期間

４．休止（廃止）の理由

（備考）

用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。